

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.115-06

ถนนบนคันคลองชลประทาน 1L-4R -LMC ฝ่ายคลองท่าดี หมู่ที่ 4-6 ตำบลนาเคียน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,629 เมตร หนา 0.05

2. หมายเหตุ

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,774 ตารางเมตร อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.115-06

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,568,000.00 บาท
 ถนนบนคันคลองชลประทาน 1L-4R -LMC ฝ่ายคลองท่าดี หมู่ที่ 4-6 กว้าง 6 เมตร ยาว 1,629 เมตร หนา 0.05 เมตร

4. ลักษณะงาน

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,774 ตารางเมตร

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 115-06

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มกราคม 2564 เป็นเงิน 3,598,479.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประธาน จตุกาญจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อนันต์ ตัดสายชล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าก่อสร้าง

ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล

22 มกราคม 2564 10:01:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.115-06 ถนนบนคันคลองชลประทาน 1L-4R -LMC ฝ่ายคลองท่าดี หมู่ที่ 4-6 ตำบลนาเคียน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,629 เมตร หน้า 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,774 ตารางเมตร อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานสีตีเส้นผิวจราจร	ตร.ม.	9,774.000	13.43	131,264.82	1.3984	18.78	183,560.72
2	2.1 งานเบ็ตเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE) 2.2 RUMBLE STRIPS (สีขาว)	ตร.ม.	9,774.000	237.23	2,318,686.02	1.3984	331.74	3,242,450.53
3		ตร.ม.	378.800	290.00	109,852.00	1.3984	405.53	153,617.03
4		ตร.ม.	30.000	349.36	10,480.80	1.3984	488.54	14,656.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.115-06 ถนนบนคันคลองชลประทาน 1L-4R -LMC ฝ่ายคลองท่าดี หมู่ที่ 4-6 ตำบลนาเคียน กว้าง 6 เมตร ยาว 1.629 เมตร หน้า 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,774 ตารางเมตร อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานประชาสัมพันธ์โครงการ 3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชนิดชั่วคราว)	ป้าย	1,000	850.00	850.00	1.3984	1,188.64	1,188.64
6	3.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชนิดถาวร)	ป้าย	1,000	2,150.00	2,150.00	1.3984	3,006.56	3,006.56
รวมราคากลาง								3,598,479.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างถนนปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.115-06 ถนนบนคันคลองชลประทาน 1L-4R -LMC ฝ่ายคลองท่าดี หมู่ที่ 4-6 ตำบลนาเคียน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,629 เมตร หน้า 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,774 ตารางเมตร อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน


(อนันต์ ตัดสายชล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประสาน จตุกาญจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

 ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล

22 มกราคม 2564